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Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hemşirelik Dergisi’nin 2020 yılı 

ikinci sayısında hemşirelik bakımı ve uygulamaları ile ilgili 

beş araştırma, bir sistematik derleme, üç derleme ve bir olgu 

sunumundan oluşan özgün yazıları sizlere sunmaktan büyük 

mutluluk duymaktayız.

Bu sayıda “Hemşirelerin Hemşire Yardımcılarının İş ve Görev 

Tanımları ile İlgili Görüşleri: Malatya Örneği, Ortopedik Cerrahi 

Geçiren 65 Yaş Üstü Hastaların İntraoperatif Basınç Yaralanması 

Risk Değerlendirmesi, Acil Hemşirelerinin İlaç Uygulama Hatalarını 

Etkileyen Faktörlerin İncelenmesi, Postpartum Dönemdeki 

Kadınların Depresyon ve Yorgunluk Düzeylerinin İncelenmesi 

ve Yetişkin Kadınların Kardiyovasküler Hastalıklara İlişkin Risk 

Faktörleri Bilgi Düzeyi ile Sağlıklı Yaşam Biçimi Davranışları 

Arasındaki İlişkinin İncelenmesi” başlıklı tanımlayıcı ve kesitsel 

araştırma makalelerini; “Yoksulluğun Kadın Sağlığına Etkisi: 

Lisansüstü Tezlere Yönelik Bir Sistematik Derleme” isimli sistematik 

derleme çalışmasını; “COVID-19 Pandemisi Sürecinde Gebelik ve 

Doğum Yönetimi, Akupresür Kullanımının Cerrahi Girişim Sonrası 

Uyku Kalitesine Etkisi ile Gözden Kaçırılan Bir Konu: Çocuğun 

Hastanede Yatmasının Aile Üzerindeki Olumsuz Etkileri ve 

Önleyici Hemşirelik Yaklaşımları” başlıklı derleme makalelerini ve 

ayrıca “Watson İnsan Bakım Kuramı’na göre Postpartum Anneye 

Bütüncül Hemşirelik Yaklaşımı: Olgu Sunumu” başlıkları altında 

yer alan makaleleri siz değerli okurlarımızın ilgisine sunuyoruz.

Yayın hayatına Nisan 2019 yılında başlayan Sağlık Bilimleri 
Üniversitesi Hemşirelik Dergisi Türk Medline ve Google Scholar 
indekslerinde taranmaktadır. Ayrıca dergimizin, siz değerli 
araştırmacıların gönderdiği nitelikli araştırma makaleleri 
sayesinde, TÜBİTAK /ULAKBİM TR Dizin kapsamındaki dergiler 
arasına girmesi için, inceleme sürecinde olduğunu bildirmekten 
gurur duymaktayız. Doğru bilimsel bilginin oluşumunu ve 
yayılmasını sağlayarak hemşirelik mesleğinin bilgi birikimini 
artıracak seçkin makalelerle sizleri buluşturmaya devam edeceğiz. 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hemşirelik Dergisi, Ağustos 2020 
sayısına değerli çalışmalarını gönderen kıymetli yazarlara, 
bilimsel katkılarını esirgemeyen sayın hakemlere ve DergiPark 
sistemi üzerinden sayıyı yayıma hazırlayan tüm editör kuruluna 
teşekkür ediyorum. Yeni Koronavirüs Hastalığı (COVID-19) 
pandemisi ile mücadelede sağlık ekibinin tüm üyelerinin ve 
özellikle hemşirelik mesleğinin öneminin bir kez daha ortaya 
çıktığı bu süreçte, tüm zorluklara rağmen, büyük bir titizlik ve 
özveriyle, sağlık hizmetini sürdüren tüm sağlık çalışanlarına 
şükranlarımı sunuyorum. Ayrıca 30 Agustos Zafer Bayramı'nı 
kutluyor, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere İstiklal 
mücadelemizin tüm şehit ve gazilerini rahmet, minnet ve 
saygıyla anıyorum. 

Prof. Dr. Cevdet ERDÖL
Baş Editör
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